
 
 
 
 

                         U C H W A Ł A  Nr  III/17/06 
                         Rady Miejskiej w Pasłęku 
                        z dnia 28 kwietnia 2006 roku 
 
 
w  s p r a w i e   udzielenia zgody na wykorzystanie    
                          wizerunku herbu Pasłęka.                                                        
 
 
 Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity : Dz. U. Nr 142, poz. 1591    
z 2001 roku z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Pasłęku  
uchwala, co następuje :  
 
                                                  § 1. 
 
Udziela się zgody Panu Michałowi Ruczyńskiemu prowadzącemu 
Gospodarstwo Pszczelarskie „PASIEKA MICHAŁOWA” w Pasłęku 
na wykorzystanie wizerunku herbu Pasłęka, polegające na umieszczeniu 
tego herbu na opakowaniach produktów pszczelarskich pochodzących z 
w/w gospodarstwa pszczelarskiego. 
 
                                                  § 2. 
 
 Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                           Przewodniczący 
                                                                   Rady  Miejskiej  w Pasłęku 
                                                                    mgr Stanisław Paździor 


